
 

 

 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. RUGSĖJO 6 D. 

SPRENDIMO NR. T-226 „DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO MODELIŲ APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. rugsėjo 4 d. Nr. T-264 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Šiaulių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:   

Pakeisti  Šiaulių rajono savivaldybės mokyklų priešmokyklinio ugdymo organizavimo 

modelių aprašą, patvirtintą Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 6 d. sprendimu 

Nr. T-226 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės mokyklų priešmokyklinio ugdymo organizavimo 

modelių aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 16 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„16. Priešmokyklinio ugdymo organizavimo modeliai: 

Modeliai I II III IV V VI VII VIII IX X 

Priešmokyklinio amžiaus vaikai X  X  X X     

Priešmokyklinio ir ikimokyklinio 

amžiaus vaikai (mišri grupė) 
 X  X   X X  

 

Priešmokyklinio amžiaus vaikai, 

turintys didelių ir (ar) labai didelių 

specialiųjų ugdymosi poreikių 
        X 

 

Priešmokyklinio ir ikimokyklinio 

amžiaus vaikai, turintys didelių ir 

(ar) labai didelių specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

         X 

4 val. ugdymo trukmė per dieną 

(20 val. per savaitę) 
X X         

5–6 val. ugdymo trukmė per dieną 

(25–30 val. per savaitę) 
  X X       

6 ir daugiau val. ugdymo trukmė 

per dieną (33 ir daugiau val. per 

savaitę) 
    X X X X X X 

Ugdomoji kalba – lietuvių kalba X X X X X  X  X X 

Ugdomoji kalba – lietuvių ir 

užsienio kalba 
     X  X   

“ 

2. Papildyti 17 punktu: 

„17. Minimalus vaikų skaičius grupėje nustatytas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

patvirtintame Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos apraše.“ 

3. Papildyti 18 punktu: 



 

 

2 
 

 

„18. Minimalus vaikų skaičius grupėje gali būti mažesnis nei nustatyta Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimu patvirtintame Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo 

tvarkos apraše tuo atveju, kai Savivaldybės taryba mokyklai papildomai skiria mokymo lėšų 

(išskyrus mokymo lėšas, skiriamas iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto) tiek, kiek jų trūksta 

iki lėšų sumos, skiriamos iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto atitinkamai grupei, turinčiai 

nustatytą mažiausią vaikų skaičių.“ 

4. Buvusius 17–20 punktus laikyti atitinkamai 19–22 punktais. 

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras     Antanas Bezaras 


